ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА БЕРДСКА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2021

              № 16
О созыве первой сессии Совета депутатов
города Бердска пятого созыва
В соответствии со статьей 26 Устава города Бердска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать первую сессию Совета депутатов города Бердска пятого созыва 14 октября 2021 года в 09-00 часов.

2. Предложить на рассмотрение сессии следующие вопросы:
1) Информация председателя территориальной избирательной комиссии города Бердска Фокиной Н.В. об итогах выборов депутатов Совета депутатов города Бердска пятого созыва;
2) О создании группы по контролю за электронной системой голосования;
3) Об избрании счетной комиссии по выборам председателя Совета депутатов города Бердска пятого созыва;
4) Об избрании председателя Совета депутатов города Бердска пятого созыва;
5) Об освобождении от должности председателя Совета депутатов города Бердска четвертого созыва;
6) О структуре Совета депутатов города Бердска пятого созыва;
7) Об избрании депутатов в состав комитетов Совета депутатов города Бердска пятого созыва;
8) Об утверждении председателей и заместителей председателей комитетов Совета депутатов города Бердска пятого созыва;
9) Об утверждении плана работы Совета депутатов города Бердска пятого созыва на второе полугодие 2021 года.
3. Опубликовать Постановление в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

В.А. Голубев